
Kielce, 27.04.2021 r. 

SR-II.272.2.69.2021 

Powiat Kielecki – Starostwo Powiatowe w Kielcach 

ul. Wrzosowa 44 

              25 – 211 Kielce 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na kompleksowe opracowanie 

„Strategii Rozwoju Powiatu Kieleckiego do roku 2030”, prowadzonego w trybie Rozeznania 

rynku na podstawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym 

w Kielcach z dnia 20 stycznia 2021 r. 

 

1. Na realizację przedmiotowego zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć 

następującą kwotę: 50 000 zł brutto. 

2. Termin realizacji zamówienia: 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy z Wykonawcą. 

3. Warunki płatności: zapłata za przedmiot umowy nastąpi po jego wykonaniu, podpisaniu 

przez obie Strony protokołu zdawczo-odbiorczego oraz po otrzymaniu prawidłowo 

wystawionej przez Wykonawcę faktury VAT / rachunku, w formie przelewu, w terminie 

14 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego faktury, pod warunkiem podpisania 

protokołu zdawczo-odbiorczego bez zastrzeżeń. 

4. Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 23.04.2021 r. zostały złożone 4 oferty, 

przez następujących Wykonawców:  

Nr 

oferty 
Nazwa (firmy) Wykonawcy, siedziba, adres Cena brutto 

1. 

Konsorcjum: 

1. Instytut Badawczy IPC sp. z o. o., ul. Ostrowskiego 9, 53-238 Wrocław. 

2. ResPublic sp. z o.o., ul. Trębacka 4, 00-074 Warszawa. 

3. Fundacja Kultury Przestrzeni „Zobaczyć na nowo”, ul. Trębacka 4,  

00-074 Warszawa. 

41 451,00 zł 

2. 
Przedsiębiorstwo Innowacyjno-Kooperacyjne Karama sp. z o. o.,  

ul. Sienna 15, 26-600 Radom. 
30 750,00 zł 

3.  Go Global Group Mariusz Stryżko, ul. Żytnia 15a/2, 01-014 Warszawa. 98 264,70 zł 

4.  

Konsorcjum: 

1. Stowarzyszenie o!Praga, ul. Targowa 42/20, 03-733 Warszawa. 

2. Utila sp. z o.o., ul. Targowa 42/20, 03-733 Warszawa. 

3. EU-CONSULT sp. z o. o., ul. Toruńska 18C, 80-747 Gdańsk. 

24 600,00 zł 

Starosta Kielecki podpisał. 


